
お客様各位 
 

令和７年 8 ⽉吉⽇ 
鐘屋産業株式会社 

 
 

東京営業所移転のお知らせ 
 
 
拝啓  盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を
賜り、⼼から御礼申し上げます。 
 
さて、このたび鐘屋産業株式会社 東京営業所は来る 8 ⽉ 21 ⽇（⽊）より下記に移転し業
務を開始する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 
 
⼀同 皆様の信頼にお応えできますよう⼀層の努⼒を重ねてまいる所存ですので今後とも
引き続きご⽀援ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
《東京営業所 移転後の住所》 
住所：〒277-0022 千葉県柏市泉町 7-19-101 
電話：04-7170-1262 
FAX：04-7170-1265 
 
 

以上 


